
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/265/2022 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 30 maja 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U 
z 2022 r. poz.559) , art. 211, art. 212, art.235, art. 236 i art. 237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( tj.:Dz.U z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy Tokarnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2022 Nr XXXIII/235/2022 z dnia 31 stycznia 
2022 wprowadza się następujące zmiany : 

1) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy o kwotę 93.158,00 zł, – jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia oraz zmian w planie wydatków budżetu gminy - jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 44.833.667,17 zł i wydatki budżetu gminy w kwocie 
62.926.569,18 zł, oraz przychody budżetu gminy w kwocie 18.668.626,01 zł i rozchody budżetu gminy 
w kwocie 575.724,00 zł – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 stycznia 2024 r.

Poz. 691



Załącznik Nr 1 do Uchwały XXXVI/265/2022 z dnia 30 maja 2022 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    bieżące    

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
6 569 748,00 -15 000,00 70 000,00 6 624 748,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 569 748,00 -15 000,00 70 000,00 6 624 748,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 15 000,00 -15 000,00 70 000,00 70 000,00 

758   Różne rozliczenia 19 024 502,00 0,00 5 000,00 19 029 502,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    19 024 502,00 0,00 5 000,00 19 029 502,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00 0,00 5 000,00 10 500,00 

801   Oświata i wychowanie 1 510 366,04 0,00 25 158,00 1 535 524,04 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 691



    1 510 366,04 0,00 25 158,00 1 535 524,04 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych       

  0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

25 430,00 0,00 23 534,00 48 964,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 36 512,22 0,00 1 624,00 38 136,22 

 bieżące razem: 41 524 309,17 -15 000,00 100 158,00 41 609 467,17 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
26 400,00 0,00 0,00 26 400,00 

   majątkowe    

750   Administracja publiczna 299 739,00 0,00 8 000,00 307 739,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
299 739,00 0,00 0,00 299 739,00 

    299 739,00 0,00 8 000,00 307 739,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
299 739,00 0,00 0,00 299 739,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację       

  6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

   majątkowe razem: 3 216 200,00 0,00 8 000,00 3 224 200,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 215 580,00 0,00 0,00 2 215 580,00 

Ogółem: 44 740 509,17 -15 000,00 108 158,00 44 833 667,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 691



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 241 980,00 0,00 0,00 2 241 980,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 691



Strona 1 z 7 

Załącznik Nr 2 do Uchwały XXVI/265/2022 Rady Gminy Tokarnia z dnia 30 maja 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

Z tego: 
  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 021 000,00 1 391 000,00 1 391 000,00 15 000,00 1 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 315 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 336 000,00 1 406 000,00 1 406 000,00 15 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 740 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 750 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 1 215 000,00 665 000,00 665 000,00 15 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 220 000,00 670 000,00 670 000,00 15 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 691



Strona 2 z 7 

  
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 202 753,54 4 668 353,54 4 480 253,54 3 472 858,88 1 007 394,66 0,00 161 700,00 26 400,00 0,00 0,00 534 400,00 534 400,00 334 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 230 753,54 4 686 353,54 4 488 253,54 3 482 858,88 1 005 394,66 0,00 171 700,00 26 400,00 0,00 0,00 544 400,00 544 400,00 334 400,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 421 459,00 3 221 459,00 3 193 459,00 2 619 459,00 574 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 431 459,00 3 231 459,00 3 193 459,00 2 619 459,00 574 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 742 433,00 503 033,00 474 133,00 209 733,00 264 400,00 0,00 2 500,00 26 400,00 0,00 0,00 239 400,00 239 400,00 239 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 760 433,00 511 033,00 482 133,00 219 733,00 262 400,00 0,00 2 500,00 26 400,00 0,00 0,00 249 400,00 249 400,00 239 400,00 0,00 0,00 

    
                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 691



Strona 3 z 7 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 171 000,00 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 000,00 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 620 466,41 490 466,41 246 426,41 40 500,00 205 926,41 25 000,00 219 040,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600 466,41 470 466,41 246 426,41 40 500,00 205 926,41 5 000,00 219 040,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 302 940,00 187 940,00 161 940,00 37 500,00 124 440,00 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 282 940,00 167 940,00 161 940,00 37 500,00 124 440,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 382 319,00 17 295 819,00 16 327 002,66 13 109 406,66 3 217 596,00 396 000,00 572 816,34 0,00 0,00 0,00 1 086 500,00 1 086 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 158,00 101 158,00 101 158,00 72 526,00 28 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 183 477,00 17 396 977,00 16 428 160,66 13 181 932,66 3 246 228,00 396 000,00 572 816,34 0,00 0,00 0,00 786 500,00 786 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 045 944,16 9 959 444,16 9 548 689,16 8 347 294,16 1 201 395,00 0,00 410 755,00 0,00 0,00 0,00 1 086 500,00 1 086 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 158,00 91 158,00 91 158,00 62 526,00 28 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 691



Strona 4 z 7 

po zmianach 10 837 102,16 10 050 602,16 9 639 847,16 8 409 820,16 1 230 027,00 0,00 410 755,00 0,00 0,00 0,00 786 500,00 786 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 065 534,00 1 065 534,00 1 065 534,00 1 065 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 070 034,00 1 070 034,00 1 070 034,00 1 070 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 198 450,00 1 198 450,00 1 198 450,00 1 198 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 201 450,00 1 201 450,00 1 201 450,00 1 201 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 172 884,00 172 884,00 172 884,00 172 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 172 910,00 172 910,00 172 910,00 172 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 75 468,00 75 468,00 75 468,00 0,00 75 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 008,00 27 008,00 27 008,00 0,00 27 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 476,00 102 476,00 102 476,00 0,00 102 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 691



Strona 5 z 7 

 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 118 236,00 118 236,00 118 236,00 0,00 118 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 624,00 1 624,00 1 624,00 0,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 860,00 119 860,00 119 860,00 0,00 119 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 5 318 266,33 5 318 266,33 5 318 266,33 5 318 266,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 373 266,33 5 373 266,33 5 373 266,33 5 373 266,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 421 990,97 3 421 990,97 2 930 576,97 2 378 613,97 551 963,00 396 000,00 95 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 431 990,97 3 431 990,97 2 940 576,97 2 388 613,97 551 963,00 396 000,00 95 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 295 968,00 295 968,00 295 968,00 295 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 305 968,00 305 968,00 305 968,00 305 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 289 276,49 704 276,49 358 276,49 66 000,00 292 276,49 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 344 276,49 759 276,49 413 276,49 66 000,00 347 276,49 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 276 276,49 276 276,49 273 276,49 66 000,00 207 276,49 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 331 276,49 331 276,49 328 276,49 66 000,00 262 276,49 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 691



Strona 6 z 7 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 153 776,49 153 776,49 153 776,49 0,00 153 776,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 208 776,49 208 776,49 208 776,49 0,00 208 776,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 825 500,00 825 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 805 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 829 500,00 829 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 805 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 020 500,00 20 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 024 500,00 24 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 582 986,84 169 500,00 78 000,00 0,00 78 000,00 90 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 413 486,84 1 413 486,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 492 986,84 79 500,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 413 486,84 1 413 486,84 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 691



Strona 7 z 7 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 94 500,00 94 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 90 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

przed zmianą 62 833 411,18 41 296 270,88 28 627 669,56 17 635 875,03 10 991 794,53 1 662 000,00 10 859 201,32 26 400,00 0,00 121 000,00 21 537 140,30 21 537 140,30 2 250 241,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -412 000,00 -112 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 505 158,00 195 158,00 185 158,00 82 526,00 102 632,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 926 569,18 41 379 428,88 28 810 827,56 17 718 401,03 11 092 426,53 1 552 000,00 10 869 201,32 26 400,00 0,00 121 000,00 21 547 140,30 21 547 140,30 2 250 241,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 691



Załącznik Nr 3 do uchwały XXXVI/265/2022 rok z dnia 30 maja 2022 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

BUDŻETU GMINY TOKARNIA 

NA 2022 ROK 

 
Treść Kwota 

1. Dochody ogółem: 44.833.667,17 

• Dochody bieżące 41.609.467,17 

• Dochody majątkowe 3.224.200,00 

2. Wydatki ogółem: 62.926.569,18 

• Wydatki bieżące 41.379.428,88 

• Wydatki majątkowe 21.547.140,30 

3. Deficyt budżetu:  - 18.092.902,01 

4. Przychody budżetu: 18.668.626,01 

w tym:  

• niewykorzystane środki pieniężne na 

rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  

96.276,49 

• przychody jednostek samorządu 

terytorialnego wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych 

środków 

31.500,00 

• wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikające z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

17.540.849,52 

• kredyty  1.000.000,00 

5. Rozchody budżetu: 575.724,00 

w tym:  

• spłata zaciągniętych kredytów  

• spłata zaciągniętych pożyczek  

500.000,00 

75.724,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 691



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/265/2022 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU 

GMINY TOKARNIA NA 2022 ROK 

 
Dział Roz 

dział 

Treść Kwota 

1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 5.960.400,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5.604.000,00 

  Budowa wodociągu w gminie Tokarnia  

 01095 Pozostała działalność 356.400,00 

  
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na 

terenie gminy Tokarnia 
 

600  Transport i łączność 930.000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 350.000,00 

  Remont drogi powiatowej K1685  

 60016 Drogi publiczne gminne 30.000,00 

  Budowa mostu w Krzczonowie   

 60017 Drogi wewnętrzne 550.000,00 

  Budowa dróg w gminie - 457.900,00  

  
Budowa przepustu ramowego na potoku Ostoje 

Krzczonów – 92.100,00 
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2.561.482,46 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.561.482,46 

  
Zagospodarowanie terenu nadrzecznego w Tokarni – 

1.376.382,46 zł.  
 

  
Rozbiórka i adaptacja budynku szkoły podstawowej w 

Więciórce – 35.100,00 zł. 
 

  

Montaż odnawialnych źródeł energii – paneli 

fotowoltaicznych na budynkach komunalnych gminy 

Tokarnia – 1.150.000,00 

 

750  Administracja publiczna 544.400,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200.000,00 

  
Adaptacja i modernizacja poddasza Urzędu Gminy 

Tokarnia – 200.000,00 
 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95.000,00 

  Budowa obiektów małej architektury 95.000,00  

 75095 Pozostała działalność 249.400,00 

  Cyfrowa Gmina – 239.400,00  

  Projekt „Pod Biało-czerwoną”- 10.000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130.000,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 5.000,00 

  
Dofinansowanie do zakupu sprzętu transportowego dla 

policji 
 

 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10.000,00 

  
Dofinansowanie do zakupu sprzętu transportowego dla 

straży 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 691



 75412 Ochotnicze straże pożarne 115.000,00 

  
Rozbudowa części bojowej OSP Bogdanówka – 

wydzielenie aneksu socjalnego – 45.000,00 
 

  
Dofinansowanie do zakupu samochodu specjalnego i 

wyposażenia dla OSP Krzczonów – 70.000,00 
 

801  Oświata i wychowanie 786.500,00 

 80101 Szkoły podstawowe 786.500,00 

  
Modernizacja i remont dachu na budynku Szkoły 

Podstawowej w Tokarni – 450.000,00 zł. 
 

  
Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Tokarni – 

230.000,00 zł. 
 

  
Projekt na termomodernizację budynku ZPO w 

Krzczonowie – 50.000,00 zł. 
 

  

Wsparcie na realizację zakupów inwestycyjnych w 

ramach programu „Laboratorium przyszłości” – 

31.500,00 (ZPO Krzczonów) 

 

  
Zakup sprzętu komputerowego dla Szkoły Podstawowej 

Nr 2 w Tokarni – 25.000,00 
 

851  Ochrona zdrowia 585.000,00 

 85195 Pozostała działalność 585.000,00 

  
Zagospodarowanie terenu wraz z adaptacją pomieszczeń 

budynku Ośrodka Zdrowia w Tokarni – 500.000,00 
 

  Modernizacja budynku OSP Bogdanówka – 35.000,00  

  Modernizacja budynku OSP Wieciórka – 50.000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.635.871,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7.385.871,00 

  
Budowa kanalizacji sanitarnej w Tokarni – 4.000.000,00 

zł. 
 

  Rozbudowa oczyszczalni ścieków – 100.000,00 zł.  

  Kanalizacja gminy – środki subwencji – 3.285.871,00  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150.000,00 

  

Wymiana na terenie gminy Tokarnia nieefektywnych 

źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach 

domowych na paliwa gazowe – 150.000,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg 100.000,00 

  
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Zawadka – 100.000,00 zł. 
 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.000.000,00 

 92195 Pozostała działalność 1.000.000,00 

  
Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w 

Tokarni – 1.000.000,00 
 

926  Kultura fizyczna 1.413.486,84 

 92601 Obiekty sportowe 1.413.486,84 

  
Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-

rekreacyjnego w Skomielnej Czarnej– 1.101.379,44 zł. 
 

  
Zakup wyposażenia placu zabaw w Krzczonowie – 

50.000,00 zł. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 691



  

Modernizacja placu zabaw przy boisku sportowym 

ORLIK w Tokarni – nowe maty pod zabawki – 25.000,00 

zł. 

 

  
Modernizacja boiska ORLIK – 237.107,40 

 

  RAZEM: 21.547.140,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 691



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/265/2022  

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  

GMINY TOKARNIA W ROKU 2022 

 

Dział 
Roz 

dział 
Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

Dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych  

600  
Transport i 

łączność 
 350.000,00  

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe  

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

350.000,00  

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   

  70.000,00 

 75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 70.000,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 
  396.000,00 

 80104 

 

Przedszkola 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

 396.000,00 

851  Ochrona zdrowia  11.000,00 420.000,00 

 85149 

 

Programy polityki 

zdrowotnej  

 

Dotacja celowe przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

8.000,00  

 85195 

Pozostała 

działalność 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 335.000,00 

  

 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 85.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 691



  

 Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

3.000,00  

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

  150.000,00 

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

 150.000,00 

921  

Kultura i Ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 805.000,00  

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
570.000,00  

 92116 Biblioteki  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
235.000,00  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 691



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/265/2022 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 
WYDATKI INWESTYCYJNE FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 

700   Gospodarka mieszkaniowa   1.283.635,42 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 1.283.635,42 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  1.283.635,42 

   w tym:   

   1) inwestycje  1.283.635,42 

   w tym:   

   Zagospodarowanie terenu 

nadrzecznego w Tokarni – 

1.283.635,42 

  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 1.283.635,42 

801   Oświata i wychowanie  680.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  680.000,00 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  680.000,00 

   w tym:   

   1) inwestycje  680.000,00 

   w tym:   

   Modernizacja dachu w budynku 

szkoły podstawowej w Tokarni – 

450.000,00 

  

   Rozbudowa budynku szkoły 

podstawowej nr 2 w Tokarni – 

230.000,00 zł. 

  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 680.000,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 2.100.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 2.000.000,00 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  2.000.000,00 

   w tym:   

   1) inwestycje  2.000.000,00 

   w tym:   

   Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Tokarni – 2.000.000,00 zł. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 691



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 2.000.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  100.000,00 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  100.000,00 

   w tym:   

   1) inwestycje  100.000,00 

   w tym:   

   Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego –100.000,00 zł. 

  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 100.000,00 

926   Kultura fizyczna  1.101.379,44 

 92601  Obiekty sportowe  1.101.379,44 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  1.101.379,44 

   w tym:   

   1) inwestycje  1.101.379,44 

   w tym:   

   Zagospodarowanie i rewitalizacja 

terenu sportowo-rekreacyjnego w 

Skomielnej Czarnej – 

1.101.379,44 

  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 1.101.379,44 

   Razem  5.165.014,86 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 691



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/265/2022 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA WYDANIE 

ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE 

HURTOWYM NA ROK 2022 

 

D O C H O D Y: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 

 

 

70.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

70.000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hurtowym  

 

70.000,00 

 

 
W Y D A T K I: 

Dział Rozdział  § Treść Kwota 

851   Ochrona zdrowia 70.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70.000,00 

   w tym:  

   I . Wydatki  bieżące 70.000,00 

   w tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych,  

70.000,00 

   w tym :  

   b) wydatki związane z realizacją 

zadań  statutowych jednostek 

budżetowych   

70.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 691


	UCHWAŁA NR XXXVI/265/2022 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 30 maja 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-01-24T14:26:50+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




